
Para	aplicación	escanee	este	formulario	y	envíelo	completamente	lleno	con	sus	datos	a	este	correo	electrónico	info@micgranados.org	y	
karla.granados@gighn.com

1.	Nombre	del	esposo:

Profesión: No.	De	Identidad:	
Celular: E-mail:
No.	Membrecía	MIC: No.	Registro	Empleado	Higuertropic:

2.	Nombre	de	la	esposa:

Profesión: No.	De	Identidad:	
Celular: E-mail:
No.	Membrecía	MIC: No.	Registro	Empleado	Higuertropic:

3.	Dirección	Completa:

Municipio: Departamento:

4.	Nombre	de	los	Hijos:

Celular: E-mail:

Fecha:

Aprobación:

INSCRIPCIÓN	DE	MATRIMONIOS	LÍDERES	LOCALES
No.	Registro	:

Datos	Generales

Nombre Edad

OTROS	DATOS

1.	Nombre	de	la	Iglesia	a	la	que	pertenece:

2.	Nombre	del	Pastor	o	Sacerdote:

MIC	LOS	GRANADOS

3.	Tiempo	de	congregarse:

4.	Cargo	en	la	Iglesia:

5.	Nombre	de	la	persona	que	llena	esta	Ficha	de	Inscripción:

6.	Numero	de	celular	la	persona	que	llena	esta	Ficha	de	Inscripción:

7.	Correo	Electrónico:



Para	aplicación	escanee	este	formulario	y	envíelo	completamente	lleno	con	sus	datos	a	este	correo	electrónico	info@micgranados.org	y	
karla.granados@gighn.com

MISIONES	CRISTIANAS	LOCALES	ASIGNADAS

Localidad	Evangelizada Matrimonio	Lideres	Locales

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

8.	Ser	miembro	de	Higuertopic.

12

Requisitos	Espirituales	y	Ambientales

1.	Que	se	congregue	en	una	iglesia.

2.	Buen	testimonio.	Buen	comportamiento.

3.	Vocación	de	servicio.

4.	Someterse	al	entrenamiento	Ambiental	y	Espiritual.

5.	Dispuesto	a	trabajar.

6.	Tener	un	Nucleo	Familiar	formado	muy	estable.

7.	Ser	miembro	de	MIC.


